[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 26.01.2015 г. № 14
 г. Бутурлиновка

О внесении дополнения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.08.2007 года № 181
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, на основании постановления администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 21.01.2015 года № 10 «О присвоении названия новому элементу улично-дорожной сети, расположенному в квартале, ограниченном улицами Дорожной и 40 лет Октября в городе Бутурлиновка Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.08.2007 года № 181 «Об установлении названий адресных объектов, расположенных на территории Бутурлиновского городского поселения», в результате чего подпункт 1.1. дополнить словами следующего содержания:

«174. бульвар Школьный».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора                                                    _____________ О.Е. Плахотя

главный специалист                                                 ______________Т.А. Божко

Ю.Н. Жерегеля